
 
 

 UCHWAŁA Nr 221/2023 

 ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

 z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 
2023. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407 i poz. 1641), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz  Dz.U. z 2023 r. poz. 572), 
§ 10 pkt. 1 i pkt. 5 uchwały Nr LVII/404/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2023 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2023 rok o kwotę 143.969,58 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego o kwotę 143.969,58 zł, dokonuje się 
przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu oraz z rezerwy oświatowej w kwocie 
16.219,17 zł i z rezerwy ogólnej w kwocie 30.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2023 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

- po stronie dochodów kwotą  200.069.189,12 zł 

- po stronie wydatków kwotą  202.291.416,11 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 2.222.226,99 zł nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu:  

   
Starosta 

Krzysztof Lis 
Wicestarosta 

Robert  Fabisiak 
Członek Zarządu 
Arkadiusz Górka 
Członek Zarządu 

Anna Kieling 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4742



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 709 415,68 8 790 666,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 709 415,68 8 790 666,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 497 610,68 6 578 861,00

758 Różne rozliczenia 88 987 924,22 89 010 535,22

Różne rozliczenia finansowe 1 672 615,22 1 695 226,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

189 844,41 212 455,41

801 Oświata i wychowanie 6 918 711,20 6 958 449,95

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 39 738,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 829,32

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 38 909,43

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 314 843,09 2 315 212,60

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 600 834,35 601 203,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 518,35 1 887,86

199 925 219,54 200 069 189,12Razem: 143 969,58

369,51

85321 369,51

369,51

80153 39 738,75

829,32

38 909,43

75814 22 611,00

22 611,00

39 738,75

75411 81 250,32

81 250,32

22 611,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2023 r.

Załącznik nr 1
do uchwały nr 221/2023 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

81 250,32

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4742



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 549 138,00 1 579 138,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 549 138,00 1 579 138,00

4260 Zakup energii 494 700,00 524 700,00

750 Administracja publiczna 18 533 920,61 18 533 920,61

Starostwa powiatowe 15 517 202,12 15 517 202,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205 905,38 205 005,38

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 13 900,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 778 981,00 778 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 939,00 118 939,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 977 610,68 9 058 861,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 707 610,68 8 788 861,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom

165 000,00 195 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 597 720,58 4 567 920,58

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

781 305,68 862 356,00

4260 Zakup energii 103 274,60 107 774,60

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 28 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 61 000,00

758 Różne rozliczenia 1 850 842,18 1 804 623,01

Rezerwy ogólne i celowe 1 494 352,00 1 448 132,83

4810 Rezerwy 1 494 352,00 1 448 132,83

801 Oświata i wychowanie 58 933 492,45 58 995 842,20

Technika 20 332 262,02 20 353 573,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 283 300,00 283 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 920,00 278 920,00

4270 Zakup usług remontowych 270 941,64 272 941,64

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

144 652,41 161 179,41

80115 21 311,00

-300,00

-3 000,00

2 000,00

16 527,00

-2 000,00

-46 219,17

75818 -46 219,17

-46 219,17

62 349,75

-29 800,00

81 050,32

4 500,00

-1 000,00

-1 500,00

-2 000,00

2 000,00

81 250,32

75411 81 250,32

30 000,00

0,00

75020 0,00

-900,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2023 r.
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 221/2023 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

30 000,00

70005 30 000,00

30 000,00

900,00

75075 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4742



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

37 772,00 42 857,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 420,00 8 419,00

Licea ogólnokształcące 16 055 033,03 16 056 033,03

4270 Zakup usług remontowych 350 700,00 351 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

449 116,16 449 416,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 413,00 7 713,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 39 738,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 385,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 38 524,22

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 829,32

Pozostała działalność 8 380 295,40 8 380 295,40

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 780,00 119 580,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 179,00 6 979,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 154,00 22 684,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 363,00 1 333,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 101,00 3 006,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,50 179,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 515,00 25 280,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 270,00 1 505,00

852 Pomoc społeczna 13 509 247,14 13 509 247,14

Domy pomocy społecznej 11 368 097,14 11 368 097,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 058 125,00 1 023 521,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00 35 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 965,00 232 869,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 000,00 25 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 946,42 477 992,42

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 868,00 21 822,00

6 500,00

5 046,00

-5 046,00

0,00

85202 0,00

-34 604,00

22 200,00

5 904,00

-30,00

-95,00

-5,00

3 765,00

235,00

829,32

80195 0,00

-3 200,00

-200,00

-470,00

80152 300,00

300,00

80153 39 738,75

385,21

38 524,22

999,00

Rozdział Zmiana

80120 1 000,00

1 000,00

80115 5 085,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4742



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 414,00 67 368,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 543,00 62 589,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 849 050,00 1 849 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 10 500,00

4270 Zakup usług remontowych 16 750,00 13 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 657 957,11 6 658 326,62

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 600 518,35 600 887,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 575,80 259 575,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 46 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 600,00 47 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00 11 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140 000,00 147 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 900,00 34 400,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 518,35 1 887,86

Powiatowe urzędy pracy 4 844 941,90 4 844 941,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 390,59 147 090,59

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00 5 600,00

4430 Różne opłaty i składki 9 400,00 9 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 549,51 72,51

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 182 154,23 20 198 373,40

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 521 132,27 2 537 351,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 636,00 57 983,00

4260 Zakup energii 149 948,00 166 167,17

4270 Zakup usług remontowych 20 358,00 15 511,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 9 500,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 784 091,00 785 391,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

142 222,00 143 522,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 776 464,82 1 745 464,82

4270 Zakup usług remontowych 55 500,00 24 500,00

Internaty i bursy szkolne 10 777 261,29 10 808 261,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397 090,40 415 590,40

4300 Zakup usług pozostałych 399 508,75 412 008,75

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 192 399,00 1 191 099,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 192 399,00 1 191 099,00

5 046,00

85202 -5 046,00

Rozdział Zmiana

85410 31 000,00

18 500,00

12 500,00

85419 -1 300,00

-1 300,00

1 500,00

85404 1 300,00

1 300,00

85407 -31 000,00

-31 000,00

16 219,17

85403 16 219,17

3 347,00

16 219,17

-4 847,00

2 477,00

700,00

-1 000,00

300,00

-2 477,00

3 000,00

7 500,00

-15 500,00

369,51

85333 0,00

85321 369,51

10 000,00

10 000,00

15 000,00

-30 000,00

85218 0,00

3 000,00

-3 000,00

369,51

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4742



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Pozostała działalność 308 633,85 308 633,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 666,85 69 666,85

4300 Zakup usług pozostałych 115 855,00 112 855,00

855 Rodzina 6 703 169,90 6 703 169,90

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 532 759,90 1 532 759,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 409,90 97 409,90

4220 Zakup środków żywności 55 000,00 52 000,00

4260 Zakup energii 94 900,00 88 900,00

4270 Zakup usług remontowych 72 900,00 92 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 92 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 683 300,00 683 300,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 598 300,00 598 300,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 146 000,00

926 Kultura fizyczna 22 957 800,91 22 957 800,91

Obiekty sportowe 22 725 200,91 22 725 200,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 020,00 125 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 050,00 202 050,00

202 147 446,53 202 291 416,11

3 000,00

85495 0,00

Rozdział Zmiana

Razem: 143 969,58

-1 000,00

0,00

92601 0,00

7 000,00

-7 000,00

20 000,00

-5 000,00

0,00

92105 0,00

1 000,00

85510 0,00

-4 000,00

-2 000,00

-3 000,00

-6 000,00

-3 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4742


	UCHWAŁA NR Nr 221/2023 ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir.  (1) w § 3 ust. 1
	tir.  (2) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-07T11:49:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




